Pro coronide annuarum in sequentem syllabum praecipuos labores redigimus. **P:133r**

Conciones universim in missionibus habitae 240.

Confessiones exceptae 16039.

Catecheses publice traditae 189.

Ab apostasia reductus 1.

Ab haeresi Lutheri ad ovile Sanctae Matris Ecclesiae revocati 5.

Illegitime cohabitantium <[matrimonio] [T, B, P] [matrimonia] [R] > juncta paria 46.

Contractui matrimoniali secundum Ecclesiae ritum adstitum 10.

Aquis baptismi abluti parvuli <{} [B, P, R] {TM3} adultior Judaeus Ungaricus {} [T] > 67.

Introductae in templum puerperae 74.

Puerperae adjunctae reliquiis Sancti Patris Ignatii 7.

Schediasmata superstitiosa erepta 22.

Libri haeretici 80.

Processiones ad loca prodigiis clariora <{deductae} [T, P, B] {deducta} [R] > 30.

Extremum uncti 63.

Ad ultimum agonem dispositi, quibus ad extremum habitum adsitum 15.

Sepulti ritu Christiano 56.

Quae omnia sint Ad Majorem Dei Gloriam